
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 7 8 9  

на Столичния общински съвет 

 от 09.10.2025 година 

За приемане на решение за пълноправно членство на Столична 

община в Мрежата на градовете „Световен форум за култура на градовете“ 

(World Cities Culture Forum - WCCF). 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.15 и ал.2 и чл.59 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие Столична община да стане пълноправен член и да 

потвърждава членството си в Мрежата на градовете „Световен форум да 

култура на градовете“ в изискуемите срокове (на всеки 2 или 3 години след 

първоначалното присъединяване), като заплати таксата за присъединяване 

и членство за две години след присъединяването в размер на левовата 

равностойност на £21,000 (двадесет и една хиляди британски лири), както 

и да заплаща членска такса, в размер, определен от Организацията. 

2. Избира кмета на Столична община и зам.-кмета на направление 

„Култура, образование, спорт и младежки дейности“ за представляващи 

Столична община в Мрежата на градовете „Световен форум за култура на 

градовете“. 

3. Таксите по т.1 да бъдат изплащани съгласно изискуемите срокове 

на всеки 2 или 3 години след първоначалното присъединяване от параграф 

46-00 „Разходи за членски внос и участие в нетърговски организации и 

дейности“ от бюджета на Столична община. 

4. Таксата за присъединяване и членство за първите две години след 

присъединяването в размер на левовата равностойност на £21,000 

(двадесет и една хиляди британски лири) да бъде предвидена в бюджета на 

Столична община за 2026 г., параграф 46-00 „Разходи за членски внос и 

участие в нетърговски организации и дейности“. 

   

      Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 09.10.2025 г., Протокол № 49, точка 15 от 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



дневния ред, по доклад № СОА25-ВК66-8358/02.10.2025 г. и е подпечатано 

с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


